POTABLE EN LA LOCALIDAD DE ICH EK, MUNICIPIO DE HOPELCHÉN, en Ia localidad de ICH EK en eI
munic¡pio de Hopelchén, Campeche, con número de Contrato: HAH-DOP-FAISMU N-O4/2O25 a
favor de la PERSoNA FÍstcA 'JOSÉ RICARDO LAZCANO PACHECO', se sot¡cita et pago de
$335,347.93 (Son: Trescientos Treinta y Cinco Mil Trescientos Cuarenta y Siete Pesos 93/1OO M.N.)
con Recursos del Ramo 33 (FAISN4UN 2025).

Se anexa la siguiente documentación

o Factura Electrónica No.435
. Contrato de Obra HAH-DOP-FAISMUN-04/2025
. Fianza de Cumplimiento No. 10271-00472-6 de ASEGURADORA INSURGENTES, S.A. de C.V.